ФИЛИППОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
	25.12.2023

	                          №
	15/52

	с. Филиппово

	Об утверждении прогнозного плана приватизации
муниципального имущества в
Филипповском сельском поселении на 2024 год

В соответствии со статьей 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 14, 15 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  статьей 23 Устава муниципального образования  Филипповское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, Филипповская сельская Дума  РЕШИЛА:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального
имущества на 2024 год. Прилагается.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в Информационном бюллетене Филипповской сельской Думы и на официальном сайте администрации Филипповского сельского поселения.

	Председатель Филипповской сельской Думы

                                Е.В.Порубова

	Глава муниципального образования
Филипповское сельское поселение

                                       А.А.Козьминых

	УТВЕРЖДЕН
решением Филипповской
сельской Думы
[bookmark: _GoBack]от   25.12.2023  г. № _15/52___

Прогнозный план приватизации муниципального имущества в Филипповском сельском поселении на 2024  год

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Способ приватизации
	Предполагаемые сроки приватизации
	Ожидаемый доход бюджета (тыс.руб)

	1
	Земельный участок д.Ширковцы
кад.№ 43:12:091201:24
1593 кв.м.
	Продажа на аукционе
	1 квартал 2024
	30,0

	2
	Земельный участок
д.Широковцы
кад.№ 43:12:091201:188
1535 кв.м.
	Продажа на аукционе
	3 квартал 2024
	29,0

	Здание ремтехбоксов 1970 г.
88,5 кв.м.
с.Филиппово, ул.Заева, д.44
	Продажа на аукционе
	4 квартал 2024
	50,0

__________________